

**NCN Advise & Invest ApS**  
**Edvard Thomsens Vej 43 7.tv**  
**2300 København S**  
**CVR-nr. 38 00 15 07**  
**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. juni 2022

---

Niels Christian Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021**

(5. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

NCN Advise & Invest ApS  
Edvard Thomsens Vej 43 7.tv  
2300 København S

### CVR-nr.

38 00 15 07

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rådgivnings- og ledelsesbistand med tilhørende investeringer, samt hvad ledelsen nærmere fastsætter.

### Selskabets direktion

Niels Christian Nielsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udøve rådgivnings- og ledelsesbistand med tilhørende investeringer, samt hvad ledelsen nærmere fastsætter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 605.872, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. Driftsresultat er fortsat negativt påvirket af den globale situation omkring Corona pandemien samt en længerevarende fraværperiode blandt personalet i regnskabsåret.

For det kommende år er der indgået nyr konsulenttaftaler og der forventes igen positivt driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-147.622	-270
<b>Resultat af primær drift</b>		-147.622	-270
Finansielle indtægter		931.998	-9
Finansielle omkostninger		<u>-1.290</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		783.086	-280
Skat af årets resultat		<u>-177.214</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>605.872</u>	<u>-280</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>605.872</u>	<u>-280</u>

**BALANCE 31. december 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre kapitalandele og værdipapirer		3.705.068	2.475
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.705.068</u>	<u>2.475</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		58.000	86
Andre tilgodehavender		372.894	1.217
		<u>430.894</u>	<u>1.303</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.214.979</u>	<u>614</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.645.873</u>	<u>1.917</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.350.941</u>	<u>4.392</u>



**BALANCE 31. december 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>3.969.628</u>	<u>3.364</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.019.628</u>	<u>3.414</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.009	33
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.267.304</u>	<u>945</u>
		<u>1.331.313</u>	<u>978</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.331.313</u>	<u>978</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.350.941</u>	<u>4.392</u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.363.756	3.413.756
Overført af årets resultat		<u>605.872</u>	<u>605.872</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>3.969.628</u>	<u>4.019.628</u>
